PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 декабря 2022 года
№ 05-144-а

	Об отмене административного регламента администрации муниципального образования Горское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена ), без проведения торгов» утвержденного постановлением администрации Горского сельского поселения от 02.08.2022 года № 05-93-а

       Рассмотрев  протест Тихвинского городского прокурора от 29.11.2022 года № 07-66-2022 на постановление администрации Горского сельского поселения от 02.08.2022 года № 05-93-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Горское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), без проведения торгов»», администрация Горского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 29.11.2022 года № 7-66-2022.
2. Отменить административный регламент администрации муниципального образования Горское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена ), без проведения торгов», утвержденного постановлением администрации Горского сельского поселения от 02.08.2022 года № 05-93-а.

3. Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения: http:// tikhvin.org/gsp/gorka.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

Горского сельского поселения

               Г.В.Кузнецова

Вишнякова Татьяна Романовна

39118